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3 700 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Hus/villa med 10 Sovrum till salu i Malagueta - El Limonar, Malaga
Spanien »  Malaga »  Malagueta - El Limonar »  29016

10
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7
Badrum  

600m²
Planlösning  

1.536m²
Totalyta
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ÖVERBLICK

Fantastisk villa med en 1 536 m² tomt, 10 sovrum, en pool,
en trädgård och panoramautsikt till salu i ett prestigefyllt
område i Málaga.

Lucas Fox presenterar denna fantastiska lyxvilla i Málagas mest exklusiva område, det
prestigefyllda området El Limonar. Denna eleganta och bekväma villa har ett
oslagbart läge, bara fem minuters promenad från stranden och har panoramautsikt
över havet och Málagabukten.

Denna imponerande villa har en tidlös design. Den är spridd över tre nivåer och är
designad för att erbjuda maximal komfort och avskildhet, med ytbehandlingar av
högsta kvalitet och utrymmen fyllda med naturligt ljus.

På bottenvåningen leder en elegant foajé till två spektakulära vardagsrum. En av dem
har en elegant öppen spis och egen balkong. Den andra har fällbara fönster från golv
till tak som vetter mot en majestätisk terrass med en matplats utomhus, som
erbjuder otrolig utsikt över Malagabukten. På denna våning finns också ett fullt
utrustat separat kök med direkt tillgång till trädgården, en formell matsal, två
sovrum, ett med eget badrum, ett andra badrum, ett kontor och en tvättstuga.

På övervåningen finns fyra magnifika sovrum, alla med egen balkong och spektakulär
havsutsikt. Två av dem har eget badrum. Ett elegant kontor kompletterar denna
våning, perfekt för dem som letar efter en arbetsplats i sitt hem.

Den nedre våningen tillför exceptionellt värde till fastigheten med en fristående
lägenhet med två sovrum, kök och badrum med direkt tillgång till trädgården och
havsutsikt; ett mångsidigt utrymme, perfekt för gäster eller servicepersonal.
Dessutom har denna våning ett stort garage och förråd.

Utöver dess obestridliga värde som privatbostad, representerar denna fastighet en
exceptionell investeringsmöjlighet. Dess privilegierade läge, ståtliga arkitektur och
rymlighet gör det till den perfekta kandidaten för omvandling till ett lyxigt
boutiquehotell, där varje vistelse skulle erbjuda en oförglömlig upplevelse för sina
gäster.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/mlg57642

Havsutsikt, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Garagem, Naturligt ljus,
Högt i tak, Parkering, Walk-in closet ,
Utsikt över staden, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tjänsteentré, Solpaneler,
Panoramautsikt, Öppet kök, Öppen spis,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekrum, Lekplats,
Larmsystem, Inbyggda garderober,
Grillplats, Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Djur vänligt, Chill out plats, Bibliotek,
Balkong, 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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